РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ИШУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  10 декабря  2024  г.                                                 с. Ишунь                                                    №  346

«О порядке применения бюджетной классификации и кодов

целевых статей расходов бюджета Ишунского сельского

поселения Красноперекопского района Республики Крым на

2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»

В соответствии с положениями главы 4 Бюджетного кодекса Российской Федерации

постановляю:

1. Внести изменения в приложение 1 Порядка применения бюджетной классификации и кодов целевых

статей расходов бюджета Ишунского сельского поселения на 2025 год дополнив целевыми статьями:

- 03 0 00 S0И00 - Расходы по благоустройству территории в части установки ограждений кладбищ по

адресу: Республика Крым, Красноперекопский район, с.Пролетарка, с.Танковое в рамках реализации

проектов инициативного бюджетирования за счет субсидии из республиканского бюджета;

- 03 0 00 S0И01 - Расходы по благоустройству территории в части установки ограждений кладбищ по

адресу: Республика Крым, Красноперекопский район, с.Пролетарка, с.Танковое в рамках реализации

проектов инициативного бюджетирования за счет средств местного бюджета;

- 03 0 00 S0И02 - Расходы по благоустройству территории в части установки ограждений кладбищ по

адресу: Республика Крым, Красноперекопский район, с.Пролетарка, с.Танковое в рамках реализации

проектов инициативного бюджетирования за счет поступлений от физических лиц;

- 03 0 00 S0И03 - Расходы по благоустройству территории в части установки ограждений кладбищ по

адресу: Республика Крым, Красноперекопский район, с.Пролетарка, с.Танковое в рамках реализации

проектов инициативного бюджетирования за счет поступлений от юридических лиц (индивидуальных

предпринимателей).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям,

возникающим при составлении и исполнении бюджета муниципального образования Ишунское

сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым с 2025 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Ишунского сельского совета-глава

администрации Ишунского сельского поселения                                                 В.И.Рогова